
Ž Á D O S T  - TÁBORY 
 

podávaná Agentuře ochrany přírody a krajiny ČR – regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy 
 

ŽADATEL Je  fyzická / právnická osoba *)           
podává žádost 
osobně / v zastoupení * 

 
jméno a příjmení*)  
název spolku /obchod.firma*) 

 

  

datum narození / IČO:    

adresa trv.pobytu/ sídlo:  PSČ:        

adresa pro doručování 
(pokud je jiná, než sídlo) 

 
telefon:    
  

osoba zmocněná*)  nebo 
oprávněná*)  jednat  

 
plná moc ze dne:  

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI : 

 
Povolení výjimky ze zákazu tábořit a rozdělávat ohně na území CHKO Beskydy 
a ze zákazu vjezdu motorových vozidel mimo silnice a místní komunikace a vyhrazená místa 
v CHKO Beskydy*           za účelem: 
   

- konání letních táborů * 
- krátkodobého táboření* 
- jiné formy táboření * (prosím upřesněte) …………………………………… 

Lokalizace tábora:       pozemek parc.č. / katastr.území  +  název místní části či lokality 

Tábor  tvoří následující objekty: 
 
  … podsadové* / jiné ………..………………. (upřesněte) stany (pro 2 osoby) *  
  … velký stan typu   týpí / hangár / pártystan*   (společenský stan, příp. jídelna) 
  … větší otevřené ohniště s lavičkami (táborový kruh)* 
  … jiné ohniště – upřesněte počet, velikost, účel 

 
  + nezbytná hygienická zařízení (WC, umývárna ….) – upřesněte počet, velikost a typ 

 

 
  + další objekty / zařízení  (např. hospodářské zázemí, kuchyň, sklad, sklípek aj.) – upřesněte počet, 

velikost, typ a jejich účel 

 
 
Tábor by se měl konat ve dnech ………………………….. */ v ……. turnusech, po …… dnech*,   
v období  od …. do  …. kalendářního roku (obvykle 1.7. – 31.8.)  
 
Všechny objekty / s výjimkou * …………………………… budou po skončení tábora /-ů až do další 
sezóny odstraněny.  
 
Přístup na místo tábora je po místní / účelové*  komunikaci, která je / není * veřejnosti přístupná. 
Pro zajištěná provozu tábora povolení vjezdu vozidel  nepožadujeme* 
                                                                                   / žádáme o umožnění vjezdu max. 2 vozidel * 
 
Výjimka je požadována na ………………….   sezónu 2021*  /  na dobu 3 let *   
 
 



 

PŘÍLOHY:    
 
o zákres umístění jednotlivých táborových objektů 

v katastrální mapě 
o  zákres prostoru v okolí tábora, kde probíhá 

většina programu 
o souhlas vlastníka pozemku (pokud je jím není 

žadatel) 
 
o  jiné: ............................... 

 

 
Datum a podpis žadatele: 
 
 
 
 
 
razítko právnické osoby 

*)  nehodící se škrtněte                      


